1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  19.01.2016  № 51
Валдай

О районной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", областным законом от 04.03.2014 № 494-ОЗ  «О мерах по реализации Федерального закона "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на территории Новгородской области", постановлением Правительства Новгородской области от 21.03.2014 № 184 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемый состав районной  комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Валдайского муниципального района:
от 13.01.2015 № 9 «О районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
от 24.02.2015 № 291 «О внесении изменения в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
от 09.04.2015 № 587 «О внесение изменения в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
от 16.11.2015 № 1712  « О внесении изменения в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района  в  сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 19.01.2016  № 51

С О С Т А В
районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Рудина О.Я.

	1.
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Иванова А.В.
	1.
	председатель муниципального казенного учреждения комитета образования Администрации муниципального района,  заместитель председателя комиссии;

	Шелестова Н.Н.
	1.
	главный служащий Администрации  муниципального района, ответственный секретарь  комиссии.

	          Члены  комиссии:

	Аверкин А.И.
	1.
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Валдайскому району (по согласованию);

	Андреева Г.Ф.
	1.
	ведущий специалист по опеке и попечительству муниципального казенного учреждения комитет образования Администрации муниципального района;

	 Вахлиш  С.В.
	1.
	врач психиатр-нарколог диспансерно-поликлинического отделения №3 с дневным стационаром ГОБУЗ НОНД «Катарсис» (по согласованию);

	Гончарова О.В.

	1.
	начальник филиала по Валдайскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области (по согласованию);

	Дворцов А.Г.
	1.
	главный специалист  отдела по физической культуре и спорту Администрации муниципального района;

	Дмитриева Н.П.
	1.
	директор государственного областного казенного учреждения «Центр занятости населения Валдайского района» (по согласованию);

	Семёнова Л.В.
	1.
	заместитель директора областного автономного учреждения  социального обслуживания «Валдайский комплексный центр социального обслуживания»  (по согласованию);

	Утева С.М.
	1.
	заведующая филиалом № 2 государственного областного бюджетного учреждения «Новгородский областной центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» (по согласованию).

____________________________